ПРОТОКОЛ № 10

заседания Правления

Ассоциации Саморегулируемая организация «Московское объединение

строительных предприятий малого и среднего предпринимательства –

ОПОРА»

г. Москва                            06 апреля 2017 г.

Форма проведения – заочная (без совместного присутствия членов Правления, путем

оформления решений членов Правления по вопросам повестки дня).

Время и дата окончания приема решений членов Правления – до 15 часов 00 минут по

московскому времени 06 апреля 2017 г.

ДЛЯ УЧАСТИЯ В ЗАСЕДАНИИ ПРАВЛЕНИЯ БЫЛИ ПОЛУЧЕНЫ РЕШЕНИЯ ОТ

СЛЕДУЮЩИХ  ЧЛЕНОВ ПРАВЛЕНИЯ:

1. Агеев Сергей Владимирович;

2. Воропаев Сергей Иванович;

3. Зайцев Вячеслав Александрович;

4. Князев Сергей Анатольевич;

5. Кушхов Казбек Сергеевич;

6. Мордасова Людмила Васильевна;

7. Мирошников Алексей Владимирович;

8. Муравьев Алексей Николаевич;

9. Шлеменков Евгений Иванович.

КВОРУМ:

Из 9 (Девяти) членов Правления Ассоциации СРО «МОСП МСП – ОПОРА» (далее –

Ассоциация) для участия в заседании зарегистрировались путем направления решений 9

(Девять) членов Правления Ассоциации. Правление правомочно.

Председательствующий на заседании Правления Ассоциации - Председатель Правления

Ассоциации Шлеменков Евгений Иванович (в соответствии с п. 9.6. Устава Ассоциации).

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выборы секретаря и лица, проводившего подсчет голосов

2. Прием в члены Ассоциации

3. Прекращение членства в Ассоциации

По вопросу № 1 повестки дня «Выборы секретаря и лица, проводившего подсчет голосов»

Предложено избрать секретарем и лицом, проводившим подсчет голосов, начальника

юридического отдела Ассоциации Дедова Сергея Сергеевича.

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 9 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

Избрать секретарем и лицом, проводившим подсчет голосов, начальника юридического отдела

Ассоциации Дедова Сергея Сергеевича.

2

По вопросу № 2 повестки дня «Прием в члены Ассоциации»

1. В результате рассмотрения Исполнительной дирекцией Ассоциации документов,

представленных для приема в члены Ассоциации:

№

п/п
Полное наименование организации ОГРН, ИНН Адрес, руководитель

1.
Общество с ограниченной

ответственностью

«Воронеж – МЭЛ лифт +»

ОГРН 1177746154992

ИНН 7735160388

124482, г. Москва, г.

Зеленоград,

Савелкинский проезд,

дом 4, этаж 14, пом.

XXII, комн. 1

Директор Мордасова

Людмила Васильевна

предложено принять данную организацию в члены Ассоциации.

2. В результате рассмотрения Исполнительной дирекцией Ассоциации документов,

представленных для приема в члены Ассоциации следующими организациями:

№

п/п
Полное наименование организации ОГРН, ИНН Адрес, руководитель

1.
Общество с ограниченной

ответственностью

«Проектгрупп»

ОГРН 1057747117340

ИНН 7705665487

115114, г. Москва, ул.

Кожевническая, дом 1,

стр. 1

Генеральный директор

Артюхова Анна

Александровна

2.
Закрытое акционерное общество

«А-Инжиниринг»

ОГРН 1027700272115

ИНН 7710412139

119019, г. Москва, ул.

Новый Арбат, дом 21

Генеральный директор

Изотов Андрей

Владимирович

предложено принять данные организации в члены Ассоциации в связи с переходом в

саморегулируемую организацию по месту регистрации юридического лица в соответствии с ч.

13 ст. 3.3. Федерального закона от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ "О введении в действие

Градостроительного кодекса Российской Федерации".

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 9 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

1. Принять в члены Ассоциации:

№

п/п
Полное наименование организации ОГРН, ИНН Адрес, руководитель

1.
Общество с ограниченной

ответственностью

«Воронеж – МЭЛ лифт +»

ОГРН 1177746154992

ИНН 7735160388

124482, г. Москва, г.

Зеленоград,

Савелкинский проезд,

дом 4, этаж 14, пом.

XXII, комн. 1

Директор Мордасова

3

Людмила Васильевна

2. Принять в члены Ассоциации в связи с переходом в саморегулируемую организацию по

месту регистрации юридического лица в соответствии с ч. 13 ст. 3.3. Федерального закона от 29

декабря 2004 года № 191-ФЗ "О введении в действие Градостроительного кодекса Российской

Федерации" следующие организации:

№

п/п
Полное наименование организации ОГРН, ИНН Адрес, руководитель

1.
Общество с ограниченной

ответственностью

«Проектгрупп»

ОГРН 1057747117340

ИНН 7705665487

115114, г. Москва, ул.

Кожевническая, дом 1,

стр. 1

Генеральный директор

Артюхова Анна

Александровна

2.
Закрытое акционерное общество

«А-Инжиниринг»

ОГРН 1027700272115

ИНН 7710412139

119019, г. Москва, ул.

Новый Арбат, дом 21

Генеральный директор

Изотов Андрей

Владимирович

По вопросу № 3 повестки дня «Прекращение членства в Ассоциации»

ПРИНЯЛИ К СВЕДЕНИЮ:

1. В соответствии с п. 1 ч. 5 ст. 3.3 Федерального закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ с 01.04.2017

прекращено членство в Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью

«ДОРСПЕЦМОНТАЖ» (ОГРН 1021100810609);

2. В соответствии с п. 1 ч. 5 ст. 3.3 Федерального закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ с 01.04.2017

прекращено членство в Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью

«Строительство под ключ» (ОГРН 1052502455026);

3. В соответствии с п. 1 ч. 5 ст. 3.3 Федерального закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ с 31.03.2017

прекращено членство в Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью «КРАС»

(ОГРН 1026301417834) с последующим переходом в другую саморегулируемую организацию;

4. В соответствии с п. 1 ч. 5 ст. 3.3 Федерального закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ с 01.04.2017

прекращено членство в Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью «Сумотори

Рентал» (ОГРН 1092536010742) с последующим переходом в другую саморегулируемую

организацию;

5. В соответствии с п. 1 ч. 5 ст. 3.3 Федерального закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ с 01.04.2017

прекращено членство в Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью «Нью Джет»

(ОГРН 1081690072408) с последующим переходом в другую саморегулируемую организацию;

6. В соответствии с п. 1 ч. 5 ст. 3.3 Федерального закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ с 01.04.2017

прекращено членство в Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью «БАР-С»

(ОГРН 1032501276950) с последующим переходом в другую саморегулируемую организацию;

7. В соответствии с п. 1 ч. 5 ст. 3.3 Федерального закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ с 01.04.2017

прекращено членство в Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью

«Сантехстрой» (ОГРН 1082536000183) с последующим переходом в другую саморегулируемую

организацию;

8. В соответствии с п. 1 ч. 5 ст. 3.3 Федерального закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ с 01.04.2017

прекращено членство в Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью «Промприбор

4

ДВ» (ОГРН 1072538009972) с последующим переходом в другую саморегулируемую

организацию;

9. В соответствии с п. 1 ч. 5 ст. 3.3 Федерального закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ с 01.04.2017

прекращено членство в Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью «ЭСТ» (ОГРН

1022502274431) с последующим переходом в другую саморегулируемую организацию;

10. В соответствии с п. 1 ч. 5 ст. 3.3 Федерального закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ с 01.04.2017

прекращено членство в Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью «Вектор-ДВ»

(ОГРН 1102539003610) с последующим переходом в другую саморегулируемую организацию;

11. В соответствии с п. 1 ч. 5 ст. 3.3 Федерального закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ с 01.04.2017

прекращено членство в Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью

«ЗАстройщик» (ОГРН 1118911000581) с последующим переходом в другую саморегулируемую

организацию;

12. В соответствии с п. 1 ч. 5 ст. 3.3 Федерального закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ с 01.04.2017

прекращено членство в Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью «СК

Партнер» (ОГРН 1118903001271) с последующим переходом в другую саморегулируемую

организацию;

13. В соответствии с п. 1 ч. 5 ст. 3.3 Федерального закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ с 01.04.2017

прекращено членство в Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью

«Нордстройинвест» (ОГРН 1078913000858) с последующим переходом в другую

саморегулируемую организацию;

14. В соответствии с п. 1 ч. 5 ст. 3.3 Федерального закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ с 01.04.2017

прекращено членство в Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью «Юнион-

инжиниринг» (ОГРН 1138911000690) с последующим переходом в другую саморегулируемую

организацию;

15. В соответствии с п. 1 ч. 5 ст. 3.3 Федерального закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ с 01.04.2017

прекращено членство в Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью

«Аэродорстрой» (ОГРН 1118911000075) с последующим переходом в другую

саморегулируемую организацию;

16. В соответствии с п. 1 ч. 5 ст. 3.3 Федерального закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ с 01.04.2017

прекращено членство в Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью Компания

«Альфа Строй» (ОГРН 1138911001570) с последующим переходом в другую

саморегулируемую организацию;

17. В соответствии с п. 1 ч. 5 ст. 3.3 Федерального закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ с 01.04.2017

прекращено членство в Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью «ТехноКом»

(ОГРН 1128911001075) с последующим переходом в другую саморегулируемую организацию;

18. В соответствии с п. 1 ч. 5 ст. 3.3 Федерального закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ с 01.04.2017

прекращено членство в Ассоциации Индивидуального предпринимателя Хана Сергея

Борисовича (ОГРНИП 312891129100022) с последующим переходом в другую

саморегулируемую организацию.

Председатель Правления _______________________/Е.И. Шлеменков

Секретарь заседания _______________________/С.С. Дедов